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Té dhéna n_lbi Vendimin

Nr. %3 dated| /0%2022

Agjencia e Prokurimit Publik (n& vijim “APP”) né mbéshtetje t& nenit 78/ 1/a té Ligjit 162/2020
“Pgr prokurimin publik” n& ushtrim t& kompetencave & saj ka nisur procedimin administrativ
pér pérjashtimin e operatorit ekonomik “2T” shpk, nga e drejta pér t& fituar kontrata publike,
pér keqinformim pér géllime kualifikimi.

Operatori ekonomik ndaj t& cilit ka nisur procedimi administrativ (Emri i subjektit NIPT,
adresa): Operatori Ekonomik“2T” Shpk, me NIPT K01731001M, me adresé: Rruga “Asim
Vokshi” Nd. 14, Hyrja 4, Ap 5,Tirané.

Arsyet e fillimit té procedimit adminstrativ:

APP &shté véné né lévizje nga kérkesa e paraqitur nga shogéria “Victoria Invest” Shpk, e cila
ka kérkuar nga APP qé té nisé procedimin administrativ pér shogériné “2T” Shpk, per
keginformim né Lotin IV me objekt: “Mirémbajtje me performancé K/Sauk - Sanatorium, Sauk
- Km 29 - rot. Re Shijon - Ura e Zaranikés, Km 22 — Qytezé Krrabé - Objekti X, Rotondo Sauk
- Sauk i Vjetér, Ura e Farkés — Baldushk - Mustafa Kogaj, Vaqarr — Vishaj (84.6 km), t&
procedurés sé prokurimit “Tender i Kufizuar” me objekt: “Mirémbajtje me performancé té
rrugéve Rajoni Qendror” (e ndaré né 10 Lote) t& zhvilluar nga Autoriteti Rrugor Shgqiptar , faza
e paré né daté 07.08.2020 dhe faza e dyté n& daté 19.10.2020.

Gjetjet:

Né pérfundim t& procedimit administrativ t&€ nisur, u arrit né konkluzionin se, nuk ndodhemi
ne kushtet e keginformimit, pra t& nenit 78/1/a t&€ LPP.

II1.Masat:

O
Me Vendimin Nr.O_(O, daté DQJ_ @7022, APP ka vendosur t& mospérjashtojé operatorin
ekonomik “2T”shpk nga e drejta pér té fituar kontrata publike.



